
Informace o vrácení zboží 
 
Při vracení zboží je doporučeno věc řádně zabalit a zvolit vhodný způsob dopravy, v opačném případě může 
kupující odpovídat za poškození zboží, k němuž by při přepravě zboží jeho vinou došlo. 
 
Zboží zašlete na adresu: CEIT, spol. s r.o., Kuřimská 23, 621 00 Brno, Řečkovice 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 
 

Kupující: 
Jméno a příjmení  ………………………………………………….. 
Adresa    ………………………………………………….. 
Telefon a email  ………………………………………………….. 
 
Prodávající: 
 
CEIT, spol. s r.o., Malá stránka 134, 664 47 Střelice, IČ 49434586 
 
Vážení, 
dne …………………….… jsem prostřednictvím vašeho eshopu www.rackshop.cz.cz s vámi uzavřel(a) kupní 
smlouvu. 
číslo daňového dokladu (faktury)   ………………………………… 
Toto zboží jsem převzal(a) dne    ………………………………… 
 
Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena pomocí internetu, tj. typického prostředku komunikace na dálku, 
rozhodl(a) jsem se využít svého práva podle ustanovení § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, a tímto oznamuji, že od výše uvedené kupní smlouvy odstupuji. 
 
Od smlouvy odstupuji v plném rozsahu, tj. vracím vše, co je uvedeno na faktuře ANO / NE 
 
V případě, že vracíte pouze část uveďte o jaké zboží jde (včetně kódu produktu):  
 
………………………………….………………………...………………………………….……………………….................. 
 
 
Zboží vám zasílám zpět a zároveň vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši ………………….…Kč, ve prospěch 
mého bankovního účtu č. ………………………………………………...…, nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 
 
Místo……………………, dne …………………… 
 
.............................................. 
(vlastnoruční podpis) 
 
 
Přílohy: 
Kopie kupního dokladu 

Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba


Kuba



